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32 GRAU DO ESTADO DA BAHIA

RELATORIO MENSAL - SETEMBRO/2017

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO

RECEITAS/CONVENIOS
DESCRIMINACAO VALOR RS
FILIACOES ATIVOS R$ 10.287,09
TED INATIVOS RS 3.512,64
RECEBIDOS FILIADOS R$ 200,00
CASAS MOURA R$ 248,15
FARMACIA UNIVERSO R$ 1.322,58
JORGONYS R$ 768,95
OTICA A NOVA OPCAO R$ 490,00
OTICA DA GENTE R$ 2.456,78

TOTAL

R$ 19.286,19
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DESPESAS

SERVICOS DE PROFISSIONAIS CONTRATADOS

- VALOR R$
VALOR REF SALARIO LIQUIDO - GENIVALDA DE JESUS SANTOS R$ 1.310,77
VALOR REF PRESTACAO DE SERVICO 08/2017 R$ 500,00
VALOR REF FERIAS - RUTE ALVES DOS SANTOS R$ 1,251,31
VALOR REF PRESTAGAQ DE SERVICO 08/2017 R$ 500,00
VALOR REF AUXILIO ALIMENTACAQ DAS FUNCIONARIAS RS 440,00
VALOR REF VALE TRANSPORTE DAS FUNCIONARIAS R$ 316,80
VALOR REF FGTS COMP 08/2017 R$ 247,30
VALOR REF INSS COMP 05/2017 R$ 1.118,47
VALOR REF INSS COMP 07/2017 R$ 985,06
TOTAL R$ 6.669,71
DESPESAS
PRESTACAO DE SERVICOS

- VALOR R$
ADVOGADO DANILO SOUZA RIBEIRO R$ 1.500,00
COMUNICACAO - DANIELE SOUZA FAVERO R$ 600,00
COMUNICACAO - GABRIELE SANTOS SILVA R$ 600,00
MANUTENCAO DO SITE - MATHEUS LIMA PIMENTA R$ 100,00
TMA CONTABILIDADE R$ 880,00
TOTAL R$ 3.680,00

CONVENIOS

- VALOR R$
CASAS MOURA R$ 248,15
FARMACIA UNIVERSO R$ 1.322,58
JORGONYS R$ 768,95
OTICA A NOVA OPCAQ R$ 490,00
OTICA DA GENTE R$ 2.456,78
TOTAL R$ 5.286,46

DESPESAS
SERVICOS CONTRATADOS DIVERSOS
- DESCRICAQ VALOR R$
12.09.2017 ASSINATURA JORNAL A TARDE 02/02 R$ 330,00
12.09.2017 ATACADAOQ DO PAPEL - PAPEL & CIA REF 17.06.2017 02/03 R$ 261,43
12.09.2017 ATACADAO DO PAPEL - PAPEL & CIA REF 17.07.2017 03/03 R$ 244,36
AUXILIO SERVIDOR - PASSAGEM - ERYCCSON SAMPAIO

12.09.2017 BARREIRAS E SELMA REJANE P DA SILVA JUAZEIRO R$ 415,00
14.09.2017 CASA DO SERVIDOR: EMBASA VENC 02.09.2017 R$ 51,05
12.09.2017 CRIACAO DO APLICATIVO DO SINTEST 01/03 R$ 200,00




05.07.2017 DIA DO SERVIDOR: 1 TORNEIO DE FUTSAL - COMPRA DE R$ 180,00
MATERIAS DE PREMIACAO PARA TORNEIO DE FUTSAL PELO
COORD DILTON CERQUEIRA
10.09.2017 DIA DOS PAIS - CHAVEIRO 02/03 R$ 200,00
11.09.2017 MATERIAL PARA CONSUMO (CAFE, ACUCAR, LEITE, R$ 313,69
BISCOITOS, MARGARINA, ADOCANTE, AGUA SANITARIA, PAPEL
TOALHA, DETERGENTE LIQUIDO, DETERGENTE EM PO,
DESINFETANTE, SABAO LIQUIDO PARA MAOS, ESPONJA,
FOSFORO, SACO DE LIXO, ESCOVA SANITARIA, COPOS
DESCARTAVEIS 50 Ml F 200MI1)
12.09.2017 PARCELAMENTO OI FIXO 03-04-06/06 R$ 560,98
31.08.2017 REFEICAO: IDA AO CARTORIO (RUTE E GENIVALDA) R$ 37,89
11.09.2017 TAXI: ATAKAREJO - SINTEST (GENIVALDA E RUTE) R$ 15,00
04.08.2017 TAXIL: CABULA - CAB (COORD FIRMINO) R$ 35,00
23.08.2017 TAXL: CABULA - SAO RAFAEL (COORD. FIRMINO) R$ 45,00
09.08.2017 TAXI: GARIBALDI - UNEB - SAO RAFAEL (COORD FIRMINO) R$ 55,00
13.09.2017 TAXI: QUATRO REUNIOES SAEB E ALBA (COORD FIRMINO E | R$ 160,00
COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)
11.09.2017 TAXIL: SINTEST - CAB - SINTEST (GENIVALDA E RUTE) R$ 50,00
07.08.2017 TAXI: UEFS - CENTRO - BRADESCO (DEPOSITO DO REPASSE | R$ 40,00
COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)
10.08.2017 TAXL: UNEB - SAO RAFAEL - VILA LAURA (COORD FIRMINO) | R$ 45,00
03.08.2017 TAXI: UNEB - ASSEMBLEIA - PIEDADE - FERRY - UNEB (COORD| R$ 75,00
FIRMINO)
01.09.2017 TAXI: UNEB - BRADESCO - UNEB (GENIVALDA) R$ 40,00
11.08.2017 TAXL: UNEB - CAB BRADESCO (2 VEZES) - IMBUI (GENIVALDA | R$ 65,00
E RUTE)
08.08.2017 TAXI: UNEB - CAB - UNEB - SAO RAFAEL (COORD. FIRMINO) | R$ 50,00
01.08.2017 TAXI: UNEB - CAB (COORD FIRMINO) R$ 30,00
21.08.2017 TAXI: UNEB - CAB (COORD FIRMINO) R$ 45,00
08.08.2017 TAXI: UNEB - CAMPO GRANDE - PITUBA - ATACADAQ R$ 60,00
(GENIVALDA)
31.08.2017 TAXI: UNEB - CARTORIO - BOCA DO RIO (SAC SERVIDOR) - RS 60,00
PAPEL E CIA - UNEB (RUTE E GENIVALDA)
12.09.2017 TELEFONIA 71 33840016 VENC 03.07.2017 / 02.08.2017 / R$ 378,17
04.09.2017
TOTAL R$ 4.042,57

TOTAL DAS DESPESAS

R$ 19.678,74
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RESUMO
SALDO EM CAIXA| R$ (256,64)
CRE’DITO R$ 19.286,19
DEBITO| R$  (19.178,74)
SALDO DO MES DE SETEMBRO DE 2017 R$ (149,19)
Salvador, de de 2017
, s (/ Betinia Dourado B, Guetes
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Kedma Beténia Dourado Bastos Guedes L e

Coordenacdo Administracdo e Finangas
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SINTEST /BA - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM

EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 34.281.725/0001-17

RECIBO

Recebi do Sr. (a) Wellington Guimaries da Silva, Matricula 74002644-1.

A importincia de R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais) '.

Referente: Pagamento do desconto ndo, efetuado no contracheque no més

agosto de 2017.

Para maioriclareza firma o presente.

alvador, 12 de Sé en br0d62017 |

IQL'@ @&4 '.w- y gy
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ute Alves
RAsststente Fmanceu'o

SINTES ST/UNEB




SINTEST /BA - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM

EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 34.281.725/0001-17

RECIBO

Recebi do Sr. (a) Genival Souza Almeida, Matricula: 740011323,
A importancia de R$ 50,00 (Cinquenta reais)

Referente: Pagamento da parcela da Farmacia Universo que nao foi
descontada no Contracheque de agosto de 2017.

Para maior clareza firma o presente.

Salvador, 25 de setembro de 2017.

______ b Qubes

Assinatura
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34.281.725/0001-17

) D@5 TRAB EM EDUC DO TERCEIRC GRAU

GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Agosto de 2017

Codigo Neme do Funcionano [E]e] ~ Departamenio Filial
L\ 3 GENIVALDA DE JESUS SANTOS 411005 ik il
L AUX. ADMISTRATIVO Admissdo: 01/04/2016
|_vodige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 5
1| HORAS NORMAIS 220,00 K2l 515 é
I~ 20| crarIFICACOES 200, 00 200, 00 g
| 998 T.M.B.5. 8,00 113,98 || & -
- £ 4o
L |
L 8 E
= é 25
J.= P I
- £
i °
L =
&
b
Total de Vencimentos Total de Descontos
L 1.424,75 113,98 a’ i
|-, |:> f‘l
r Liqui 14 b
’ Valor Liquido 1_31_3,7, O
2 Saldrio Basa Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
= 1,224, 75 1.424,75 1.424,75 113,98 TS e 757, 0,00




A importincia de R$ 500,00 (Quinhentos reais)

RECIBO

RECEBI DO SINTEST /BA - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3¢

GRAU DO ESTADO DA BAHIA - CGC: 345:281.725/0001—17.

Referente: Prestacdo de servico no més de

Para maior clarezasfirma o presente.

Nome: Genivalda de Jesus Santos

CPF: 586.479.885-15

f
‘3 Assinatura




RECIBO

RECEBI DO SINTEST/BA- SINDICATb DOS TRABALHADORES EM
EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA- CGC: 34.281.725/0001-17.

A mportancia de R$ 220,00 (Duzentos éi._vinte reais).

Referente a auxilio refelgao no més de SETEMBRO de 2017

Para maior clareza firma o presente ..

Nome: GENIVALDA Bi= JESUS SANTOS
RG: 03735877-40

Assmatura

Salvador,nC, defeTeudmoded oA ~—




RECIBO

RECEBI DO SINTEST/BA- SINDICATO DOS TRABALHADORES EM
EDUCAGAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA- CGC: 34.281.725/0001-17.

A importancia de R$ 158,40 (Cento e Cinquenta e Oito Reais e Quarenta

Centavos).

Referente ao vale tra'ihsp'Srtes no més de SETEMBRO de 2017
Para maior clareza firma o presente.

Nome: GENIVALDA DE JESUS SANTOS
RG:03735877-40

J Assinatura

Salvador,© & de Se Y embhade Q04—




~ AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
— NOTIFICAGAO
__ e do empregado Numero Carteira Profissional Série
JTE ALVES DOS SANTOS 4401772 0030
PERIODOS
. Aquisigédo De Gozo das Férias De Abano
~ /09/2015 A 31/08/2016 01/08/2017 A 30/08/2017 = 30 Dias
&0 BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
—. ltas nao justificadas: 00 Ferias: 1.020,08 P
3lario Base: 1.020,08 1/3 das Férias: 340,03 P
2dia Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
~—.dia Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
__itras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
JTAL BASE CALCULQ: 1.020,08 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
i Salario Familia: 0,00
=, 12 Parcela 13° Salario: 0.00
Desconto da Previdéncia: 108,80 D
il Desconto do imposto de Renda: 0,00
N TOTAL DOS PROVENTOS: 1.360,11 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 108,80 D
a TOTAL LIQUIDO: 125131 P

“lo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-a0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicio fica a
portancia liquida de R$ 1.251,31 (um mil duzentos e cingqlienta e um reais e trinta e um centavos) a ser paga adiantadamente.

—ENTE, Data: 30/06/2017

/Qupt. %&LL‘\‘E‘!’) 1/\7\' w‘@\g[f-fﬂ;u &e Oé 4“5’7 ﬁ"’q

T TEALVES DOS SANTOS SIND DOS TRAB EM EDUC DO TERCEIRO GRAU
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RECIBO

RECEBI DO SINTEST/BA- SINDICATO DOS TRABALHADORES EM
EDUCAGAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA- CGC: 34.281.725/0001-17.

A importancia de R$ 158,40 (Cento e Cmquenta e Oito Reais e Quarenta
Centavos). .

Referente ao vale transprtes n6'mes de SETEMBRO de 2017
Para maior clare_;a fira o presente.

Nome: RUTE ALVES DOS SANTOS
CPF: 043.780.875-02

Bts. Rl

Assinatura

Salvador, OS  de  MUeeh~Ode QL)\D,

\A



RECIBO

RECEBI DO SINTEST/BA- SINDICATO DOS TRABALHADORES EM
EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA- CGC: 34.281.725/0001-17.
A importancia de R$ 220,00 (Duzéhtos e Vinte e“ais).

Referente a auxilio refeicdo no més de SETENIBRO de 2017

Para maior clareza firma o presente.

Nome: RUTE A;LVES DOS SANTOS
CPF: 043.780.875-02

Rt ool

Assinatura

Salvador, ©% de M’fgm\’hvde 20 | X
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FEGTS
GERADA EM 11/09/2017 - 17:48:45

FUMGO OF GREANTIA 00 TERPD DE SERVCD

GEIP — SEFIPE §.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME ~ [02-DDD/TELEFONE

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAQ [ (0071)3481262

03-FPAS o l0a-simpLES 0S-REMUNERACAO  |06-QTDE TRABALEADORES (07-ALIQUOTA FGTS
| |
515 ' 1 2.784,86 ‘ 2 ‘ ) 8 -
. . T . ISR . e i R A — — _ .
| 08-oOn RECOLBIMENTO 09-ID RECOLHIMENTOQ |10-INSCRIGCAQ/TIPO( 8 ) !llfCOMPETENCIA {12-paTA DE VALIDADE
: . = 1
- s . |
1.4.€ 017983-3 | 34.281.725/0001-17 08/2017 09/10/2017
| R S A
]3*DE1$OSITO # E‘ONTRIB SGEI};L l4—E_NC-A_RG05777 o | lS—'I‘OTAL-A_I-R;jCOE.HER |
| | 9
222,78 | 24,52 247,30 =8
| &
**VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/10/2017**
858500000029 473001791711 009608053833 428172500015 | AUTENTICACAD MECANICA

X

247,367 Chet

sEpB57L 193 220 G4LeiTC



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CABEL S SERV DE ESCRIT VIRTUAL - 011040807500016000,

Seu arquivo jzzahh6gs4r00006.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 28/08/2017 as 11:48.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos é BA92092A.1CE14ED4.B3B6ECFE.1B86994D.
Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocaorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informacgées Complementares:

NRA:JzZahh6gs4r00006

Base de Processamento: BA

Municipio de apresentagdo da RE: Salvador/BA
Competéncia : 08/2017

Atencéo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo
das informagédes.

25
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: '1 Comprovante de Transagdo Bancéria Data: 14/09/2017 15n17

e INSS - GPS
Bradesco

internet Banking
B Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 0052872-2 | Tipo: Conta Facil

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

i MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3.CODIGO DE
= INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO 2100
L, 4. COMPETENCIA 05/2017
ereoenasoaw. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS  [s. benmiricaoor 3428172500017
d 1. NOME OU RAZAD SOCIAL/FONE/ENDERECO 6. VALOR DO INSS R$ 796,57
— | sind dos trab em educ do terceiro grau / .
| 071-31172377 ¢ .
est das barreiras sn campus universitari 8.
2. VENCIMENTO 9. VALOR DE QUTRAS
— | {Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES RS 115,73
—. | ATENGAO: E vedada a utilizacio de GPS para colhimento de receita de valor inferior
¢ - Pt anaiE i 10. ATMIMULTA E
ao estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior
: i 3 A . JUROS RS 206,17
devera ser adicionada & contribuicdo ou impartancia carrespondente nos meses
subsequentes, alé que o fotal seja igual ou superior ao valor minimg fixado., 11. TOTAL R$ 1.118,47

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga através do Bradesco - Internet Banking, dentro das condi¢des
~ especificadas, conforme Ordem de Servigo INSS/DAF N° 205, de 10/03/1999.

O langamento do valor consta no extrato, junto a agéncia do débito N° 3571, da data de pagamento 14/09/2017 ., sob o N° de
~. protocolo 1162100 .

2 N° Controle: 669.002.863.431.50 Banco Bradesco S.A.
— N° Autenticacdo: 003774391141504

http://www.bradesco.com,br

Autenticacdo

— BV1ikghg Azs9wWgZ o?TS5xIM@ GKi4o@d0O Y#SExvWM #MVQ3jWs wWA22bEb BZVulmLyY
@fpjajML vLVR*mPR S8Rq#?pj 1xPjCH#NS Tp?wqT81 1z1u3I2? bha@txUp edzokknU
Jb@I3G3F fdnFMoR@ &6ZwpSkits IHHMFvga qdJaCh#V MmIVpwGT 12491065 17695181

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extratc, transagdes financeiras e de cartio de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Alo Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelafnento, reclamacao, informacdo, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 | Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

= Demais telefones consulte o site Fale Conosco
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i 16,57
R$ 66,01
RS 122, 4050%

kS 955,008

VIDENCIA SOCIAL - MPS
DO SEGURO SOCIAL - INSS
TA PREVIDENCIARIA - SRP

INCIA SOCIAL - GPS

3 - CODRIGO DE
PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

07/2017

5- IDENTIFICADOR

34.281.725/0001-17

6- VALOR DO INSS 796,57
'ERCEIRQ GRAU DO
0s 1
8.
9- VALOR OUTRAS
112017 ENTIDADES 66,01
 de receita de valor inferior ao |[10 - ATMIMUL.{A E 122.4
esultar valor inferior deverd JUROS ) e
nos meses subsequentes, até
11 - TOTAL 985,06

AUTENTICACAQ BANCARIA

I

~ http:f!sal.receitafazenda.gcw.bn’PortalSallnternet/facesfpageslca!cContribuicoesEmpresasEOrgaosPublicosfresu\tadoDoCaIcu\o.xhtml

11



—

—

SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

Rua Silveira Martins, n® 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA

Tel.: +55(71)3117-2377 [ 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br [ sintestz@uneb.br

\%



Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 25/09/2017
Transferéncias Entre Contas Bradesco

Bradesco

internet Banking

N°® de controle: 325.265.329.671.50 | Documento: 6154278

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Conta de crédito:  Agéncia: 6154 | Conta: 67117-7 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favorecido:  DANILO SOUZA RIBEIRO
Valor:  R$ 1.500,00
Data de débito:  25/09/2017 — 09:48

Descricdo:  Pag Danilo Advogado do Sintest

Atransacdo acima foi realizada por melo do Bradesco Internet Banking e estd sujeita a analise. O crédito serd efetuado em instantes.

Autenticacao

FEKNXBN@ dqVuzICm S5C6Eep6t xHb9Gh*c dEOXA7sp jLI7bcIT ttz9Q4Xf 5DkuxZh@
7sCt8c0g Swee*?if@ 2s218nMxI Y*ThLAUD Sv@D2YzD JhgcQzSb syjlS59?9 qdxQecmrd
6mBxBK?1 14@0Lxpt 6rd#be*g 7UtELUCE UbLNg4nL eS5IJQwB* 17270457 10095979

Fone Facil Bradesco

Capitais e Regides Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transag0es financeiras e de cart3o de crédito.
Demais Regites 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - AlG Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamacao, informagio, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Quvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




RECIBO

Eu, Gabriele Santos Silva, CPF n° 050.564.595-50, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educagdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais), referente a
prestacdo de servico de Comunicac¢do durante o turno matutino.

Para maior clareza firmo o presente.
Salvador, 12 de setembro de 2017.

Gabriele Santos Silva
CPF n° 050.564.595-50




RECIBO

Eu, Daniele Souza Favero, CPF n° 045.392.295-32, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educagdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais), referente 2
prestacdo de servico de Comunicacdo durante o turno vespertino.

Para maior clareza firmo o presente.
Salvador, 12 de setembro de 2017.

N @Wuﬂ%&\%w :

Daniele Souza Favero
CPF n° 045.392.295-32

s



RECIBO

Eu, Matheus Lima Pimenta, CPF n° 059.869.805-14, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia — SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 100,00 (cem reais), referente 3 prestacdo
de servico para o desenvolvimento do site do SINTEST.

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 12 de setembro de 2017.

‘t////j%/éﬁ A '\ 7"’/\-’1

athé/us Lima Pmp
CPF n° 059.869.805




Bradesco

Internet Banking

Conta de deébito:

Nome:

Cadigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficirio:
CNPJ do beneficiério:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituigdo recebedora:
Nome pagador:

CNPJ do pagador:
Data do vencimento:
Data de débito:
Hora:

Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificacdo:

Multa:

Juros:

Valor total:

Descricao:

Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 12/09/2017

Boleto de Cobranca

NO de controle: 034.931.752.799.50 | Documento: 0000296

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTQS | CPF: 586.479.885-15

23793.59306 97240.000006 07004.491002 2 72800000088000
237 - BANCO BRADESCO S.A.

T M A DOS SANTOS E SANTOS -ME

CABELS SERVICOS VIRTUAL

010.408.075/0001-60

237
34281725000117
034.281.725/0001-17
12/09/2017
12/09/2017

11:04

RS 880,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 880,00
SERVICOS CONTABEIS

A transacao acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

LhHsz4zb KQ*69FWw zx7LgEtI
YsXHrySt  zYIbprim
rtVONwWo  EBrbYYCm  T5YwNaS5c sosVX5Gi

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Al6 Bradesco
0800 704 8383

Quvidaria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticacao

wuHImM6fQ POVAYN@8 LrNTHxT]  G7*6LoZw INRu4ysi
la#zX??7 ~ 7hoOZF79 axbPduR2 AGZhWY*a
ZwVACS@i  48MSKQHE 02670187 22250001

@9sFgECn DkgBykZa

Consulta de saldo, extrato, transacdes financeiras e de cartdo de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamagdo, informagdo, sugestdo e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimerito de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

5
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| of |

anco Bradesco S/A

Bradggco ' 237..2 l 23793.59306 97240.000006 07004.491002 2 72808000888000
Local de Pagamenta Wencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 12/08/2017
Beneficiario
TMA DOS SANTOS ESANTOS -ME| CPF/CNP): 010.408.075/0001-60 Agéncia/Cddigo Beneficiario

R 2 DE FEVERHRO, 00000 - BARRIS

03593/44910-5
40070-030 - SALVADOR - BA

Data do Doc. M do documento  |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nidmero
28/08/2017 3087 113 N 28/08/2017 09/72/400000007-9
Uso do Banco Cartejra Espécie Quantidade YWalor/Percentual  |[{=) Valor do documento

9 R$ 830,00
Pagador: 34281725000117 | CNPJ/CPF: 034.281.725/0001-17

Lorrrnics BoarTaral

SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAD DO TE - CABULA
41150-350 - SALVADOR - BA
Sacador avalista:  N?o infor mado

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

P
e e L o e e e wu wma m —a  ES A A sm 8 B e A A m %e e e e e R e e e e s e m e s en DL s
Bradesco ‘ 23?_2 ‘ 23793.59306 97240.000006 07004.<491002 2 72800000088000
|
Local de Pagamento Yencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 12/09/2017
Beneficidrio
TMADOSSANTOS ESANTOS -ME | CPF/CNP): 010.408.075/0001-60 Agéncia/Cddigo Beneficiario
R 24 DE FEVEREIRO , 00000 - SL 103 - BARRIS 03593/44910-5
40070-030 - SALVADOR - BY
Data do Doc W do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimera
28/08/2017 3087 DM N 28/08/2017 09/72/400000007-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual i=) Valor do documento
9 R$ 880,00

Instrugies (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-} Descontas/Abatimentas
* % VML ORES EXPRESSOS EM REALS  #wex x
MORA DIASCOM.PERMANENC............ 0,88 (=) Outras Dedugdes
APDS 12.09.2017 MULTA .. .......... 8,80

+) Mora/Multa

{+) Dutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador: 34281725000117 | CNPIJCPF:034.281.725/0001-17

SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACA0 DO TE - CABULA
41150-350 - SALVADOR - Ba

Sacador avalista:  N?o infor mado s
e Ficha de Compensacao

AT, ===

SAC - Servigs de Al Bra ] Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagfes ¢ Oemais telefones
Apoio ao Cliente D300 704 5383 O8O0 722 0093 Informagdes. Aterdiments 24 horas, 7 dias conzults g zite
par semana. Fale Co o

Ounidoria (800 77 3933 Atendimento de sequnda & sexta-feira, das 8k is 18h, exceto feriados.

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst

£

28/03/2017 20:12

1
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SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAOQ DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

Rua Silveira Martins, n® 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA
Tel.: +55(71)3117-2377 [ 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br | sintest2@uneb.br
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Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 14/09/2017
Transferéncias Entre Contas Bradesco

N° de controle: 964.589.913.721.50 | Documento: 0235949

Internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Conta de crédito: ~ Agéncia: 235 | Conta: 59374-5 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favorecido:  FARMACIA UNIVERSO LTDA ME
Valor:  R$ 1.322,58
Data de débito:  14/09/2017 — 15:44

Descricdo:  Pag convénios Farmacia Universo

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking e estd sujeita a andlise. O crédito serd efetuado em instantes.

Autenticacdo

GRpjHYtH 4RvyuUSe rDSyDR#k 80GHYXC* z3MT#@EC JIYIwIyu 4PwpPZ8Q EOewA*Sm
733UptHn 9I8M539f PtZbiZIT 0634gzu8 iPZ3DDPY HUZFycQe LHSAOVEL oHK?rigm
W7Pb2msL ACTz3PF? Nijb@HNF ZIvdS3*5 RYHXpdr3 yS8EJSfpd 17276534 70224975

Fone Facil Bradesco

Capitais e Regides Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagfes financeiras e de cartio de crédito.
Demais Regites 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - AlO Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamagdo, informacio, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana,

Guvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




Rua Silveira Martins, 501 — Master Shopping - Cabula.
CEP: 41.150 — 000 — Salvador- Bahia
Insc. Estadual: 59.821.168- ME — CNPIJ: 05.649.369/0001— 43

B RECIBO

Valor RS 768.95

- Recebi do SINTEST a importincia de R$ 768,95 (Setecentos e

- sessenta e oito reais ¢ noventa € cinco centavos), referente a

B compras feitas pelos servidores da UNEB (filiados ao SINTEST)
na Loja Jorgonys no més de agosto de 2017.

Salvador, 12 de setembro de 2017.

()

Natalice Goncalves de Jesus
CNPJ: 05.649.369/0001 — 43




) )
A S R e

OTICA A NOVA OPCAO \
MAIARA DE JESUS FREITAS BARRETO

Conjunto ACM N932 — Barreiras
CEP.41.185-010 — Salvador — Bahia
\Insc. Estadual: 109.483.537 M.E Cnpj: 18.244.773~0001/89/

Rec:bo |
Recebifemos) de .. 5 { NT‘{;%T .,aquantia de RS . qq O O gl
{ o @U«CK o @'EY gﬁ?mm ....................... )LW ....................................... reais),




12/65/2617 BANCT DD BRASTH
571611978
CUMPROVANTE DE DEPOSLTO EM COMTA CORRENTE
eM DINHEIRO

CLIENTE: QVICA DA GENIE LTDA

AGENCTA: 2816-9 CONTA: 166.615-4
DATA 12/@88/2017
NR, DOCUMENTU 57,181,197 0ud, 164
MALOR DINHETRD J,B6h,90
VaLOR TOTAL /666, va

B.4ES. 3F5 Al EDL.Zh.

HR GUTENTICACAD

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE LuuUMe NTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,




Comprovante de Transacdo Bancaria  Data: 14/09/2017
Boleto de Cobranca

W% N© Controle: 998.064.801.192.50| Documento: 0000302

Internet Banking

>

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta Facil
Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

Codigo de barras:  03399.78942 80500.000007 03304.901014 1 72820000018828
Banco destinatario:  BANCO SANTANDER BANESPA S.A.
Razdo social beneficidrio:
Nome beneficidrio:

Razdo social sacador
avalista:

CPF do sacador avalista:
Instituicao recebedora: 237
Nome do pagador:
Data do vencimento:  14/09/2017
Data do débito:  14/09/2017
Hora: 15:32h
Valor:  R$ 188,28
Desconto:  R$ 0,00
Abatimento:  R$ 0,00
Bonificagdo:  R$ 0,00
Multa:  R$ 0,00
Juros:  R$ 0,00
Valor total:  R$ 188,28
Descricdo:  PAG QTICA GENTE CONVENIO SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticacao
zDMILfFr MHF#eX2b ZX*7Fto9 YBIKPAMe X*D@*8*wW yNPIlu*ly LAixJfuz NIXg?X9i
fRA?KLEwW FG8XVfbp g?VY4yNS xmm@Dcl 48FFRBh7 SYVHbjL* #9)sfsl ] 0SzXEQYu
FOsrwWEa TUmwIxSC swk@rztF XwW9#Qn@5 Wxm6ErJh P26SIgcQ 24230187 03408081
Fone Facil Bradesco
Capitais e regidoes metropolitanas Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de
4002 0022 cartdo de credito.

Demais regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

SAC - AlG SAC - Deficiéncia Auditiva ou Cancelamento, reclamacdo, informacdo,
Bradesco de Fala sugestao e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h s 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco

\e3
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)

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

14/09/2017

Beneficidrio

OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Cadigo Beneflciario
2291 /7894805

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
06/06/2017 01/01008 DM NAO ACEITO 12/09/2017 0000000033049
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL

ID,UD

188,28

Pagador: SINTES

SacadoriAvalista:

T SINDICATO DOS TRA 034281725000117
RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

Mensagens / nslrugoes (Texto de Responsabilidade da Beneficiario)

- 2% via impressa via Internet Banking em 12/09/2017

Autenticagdo Mecanica

Linha Ponilhaga

03399.78942 80500.000007 03304.901014 1 72820000018828

Local de Pagamento:

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

14/09/2017

Beneficiario

OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Cadigo Beneficiario
22917894805

Data do documento No. do documento Espécie doc. Acelte Data Processamento Nosso Nomero
06/06/2017 01/01008 DM NAOQO ACEITO 12/09/2017 0000000033049
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Quantidade (%) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 188,28

Instrugoes

- 2° via impressa via Internet Banking em 12/09/2017

(-} Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador:

SINTEST SINDICATO DOS TRA 034281725000117

RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagao
Codigo de Baixa

AT AR oy

Autenticacéo Mecanica



Bradesco

internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Cddigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituigdo recebedara:
Nome pagador:

CPF do pagador:
Data do vencimento:
Data de débito:
Hora:

Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificacdo:

Multa:

Juros:

Valor total;

Descrigdo:

Comprovante de Transag&o Bancaria
Boleto de Cobranga

Data: 14/09/2017

N° de controle: 964.589.913.721.50 | Documento: 0000303

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOQS | CPF: 586.479.885-15

03399.78942 80500.000007 03090.201017 6 72820000006750
033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

237

14/09/2017
14/09/2017
15:41

R$ 67,50
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 67,50
PAG OTICA GENTE CONVENIO SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

HRFGse68 KOGUDS8j# uluPOMz#
hz4mgXx@ hnhEv7y*
Ngo9gjime

TYj3siFX

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Al6 Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticacao

#WrSRWF@ #9SLhVIC
K*¥YWUNmR  r9Vvwe7q
yHOsn@SM  ujviLaZw

rDIyeDYr Bx#R8h*F msGscreq
WjiQ7VNS  dJIBBhfM q2v*HXIi  siRK4KOk
minXlheR  xjoSHf3w 54330167 03407001

Consulta de saldo, extrato, transacdes financeiras e de cartdo de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamacdo, informagdo, sugestdo e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento:

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

14/09/2017

Beneficiario

OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Cadigo Beneficiario
2291 1 7894805

Data do documento Na. do documento Espécie dac. Aceite Data Processamento Nosso Namero
09/11/2016 01/2016057 NAO ACEITO 12/09/2017 0000000030902
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Dacumento

RAPIDA C/REG

REAL

0,00

67,50

Pagador:

SINTEST SINDICATO DOS TRA 034251725000117

RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

Sacador/Avalista:

Mensagens / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

- 2% via impressa via Internet Banking em 12/09/2017

03399.78942 80500.000007 03090.201017 6 72820000006750

Autenticacao Mecanica

Local de Pagamento:

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

14/09/2017

Beneficiario

QTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Cadigo Beneficiario
2291/7894805

Dala do documento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
09/11/2016 01/2016057 DM NAO ACEITO 12/09/2017 0000000030902
Uso do Banco Carteira Espacie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Decumento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 67,50

Inslrugoes

- 2% via impressa via Internet Banking em 12/09/2017

(-) Descontos/Abatimento

(+) MorafMulta

(=) Valor Cobrado

Pagador:

SINTEST SINDICATO DOS TRA 034281725000117

RUA SILVEIRA MARTINS,2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagéo

Codigo de Baixa

ST

Autenticagio Mecanica



Bradesco

Internet Banking

Conta de débito;

Nome:

Codigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedoras;
Nome pagador:

CPF do pagador:
Data do vencimento:
Data de débito:
Hora:

Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificacdo:

Multa:

Juros;

Valor total:

Descricgo:

Comprovante de Transac¢do Bancaria Data: 14/09/2017

Beleto de Cobranca

NO de controle: 669.002.863.431.50 | Documento: 0000301

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

03399.78942 80500.000007 03349.901011 1 72820000013500
033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

237

14/09/2017
14/09/2017

15:25

RS 135,00

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 135,00

PAG OTICA GENTE CONVENIO SINTEST

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

g?8#KRe2 5YgtMuzm itr44Ik]
C87cwlIW  t5bTzRbp

SzFulz8p

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Al6 Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933

aXV4B*QR XFIMWNGQ 632z9GYn IN7@UFvVS 9f2SFQNQ 04130137

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticacao

TXiW44@z *CCKr43Q qHxj*L2e CcSY97ECG  PPGnXJ9K
MhcJ8S9m  kkKK6RCo RjUMwksg ARMZv2fg WaiAoWf@ Eh62Z7hd
03405001

Consulta de saldo, extrato, transacoes financeiras e de cartdio de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamagdo, informaggo, sugestdo e elogio,

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



033-7

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento:

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

14/09/2017

Beneficiario

QTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32

AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia { Codigo Beneficiario
2291 /7894805

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
02/08/2017 01/2017144 NAO ACEITO 12/09/2017 0000000033499
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade () Valor (=) Valor do Decumente

RAPIDA C/REG

REAL

0,00

135,00

Pagador: SINTES

T SINDICATO DOS TRA 03

4281725000117

RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

—_ Sacador/Avalista:

Mensagens / Instrugdes (Texlo de Respensabilidade do Beneficiario)

- 2" via impressa via Internet Banking em 12/09/2017

03399.78942 80500.000007 03349.901011 1 72820000013500

Autenticagdo Mecénica

Local de Pagamento:

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

14/09/2017

Beneficiario

OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - -PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia [ Codigo Beneficiario
2291/ 7894805

Data do documento No. do documento Especie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
02/08/2017 01/2017141 DM NAO ACEITO 12/09/2017 0000000033499
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 135,00

Instrugdes

- 2? via impressa via Internet Banking em 12/08/2017

{-} Descontos/Abatimenta

(+) Mara/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador:

SINTEST SINDICATO DOS TRA 034281725000117

RUA SILVEIRA MARTINS 2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

SacadorfAvalista:

Ficha de Compensacao

Codigo de Baixa

-~ HHIIN

R T

Autenlicacao Mecéanica



SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

Rua Silveira Martins, n® 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA

Tel.: +55{(71)3117-2377 [ 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br | sintest2@uneb.br



Bradesco
internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Cédigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora:
Nome pagador:

CPF do pagador:

Data do vencimento:
Data de débito:

Hora:

Valor:

Desconto:

Abatimento:
Bonificacdo:
Multa:
Juros:

Valor total:

Descricao:

Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 12/09/2017
Boletc de Cobranca

N¢ de controle: 070.570.417.180.50 | Documento: 0000297

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTQS | CPF: 586.479.885-15

10493.52808 65000.200041 00020.250122 1 72850000033000
104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

237

17/09/2017
12/09/2017
11:21

R$ 330,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 330,00
ASSINATURA JORNAL TARDE SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticagao
Bz*5GIRZ XfzY7YbM Z*VD3UK Lx*IBSho 6FKI*OKK 2ZrhCOBE aHMo5QJ] iRCgt8Tn
#*6nAlc)  WqSU8j4# gEAIGEm A9rTIbm  Jh38khRp RN@j53KM  ajlrmv?r  GAIV@Tol
hNBP?RLp VASwwdKN XJyDhx4z NWcR@@5G 02740137 12790001

O7XKXLvF ?vyfo80G

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Al6 Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Consulta de saldg, extrato, transacdes financeiras e de cartdo de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamagdo, informagao, sugestio e elogio.

0800 722 0059 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

26



)

—\CAIXA ECONOMICA| 104-0[ Recibo do sacado

A TARDE

O jornal de toda a Bahia

scal de pagamenlo

. PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DA CAIXA ECONOMICA

Vencimento

17/09/2017

wedenle

~EMPRESA EDITORA A TARDE SA

Agéncia/Codigo Cedente
3351/352806-5

Data do documenta

Numera do Documento

Espécie documento | Aceite

Data do processamento

MNosso nimero

i 14/08/2017 1.936.813/ 0002 DM N 14/08/2017 24000000000202501-2
—~Iso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do documento
SR 330,00

= 'strugbes (lodas as infermagbes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente)

. Pagavel em gualquer Banco ate o Vencimento

Apds o vencimento cobrar 0,11% de juros por dia de atraso
— Apos o vencimento pagavel apenas na Caixa Economica

Nao aceitar apos 5 dias do vencimento

(-} Descontos/Abatimentos

(-} Outras Dedugdes/Abatimentos

(+) Mora/Multa

-‘\
e (+) Outros Acréscimos
1% (=) Valor Cobrado
>acado CPF/CNPJ do Sacado

. GENIVALDA DE JESUS SANTOS
RUA SILVEIRA MARTINS, Nro 2555
T CABULA

SALVADOR-BA

586.479.885-15
Cddigo de Baixa

Autenticagdo mecanica

Ta S8

i 104-0|

10493.52808 65000.200041 00020.

250122 1 72850000033000

_ocal de pagamenlo

_ PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DA CAIXA ECONOMICA

Vencimento

17/09/2017

cedente

—, EMPRESA EDITORA A TARDE SA

Agéncial/Codigo Cedente
3351/352808-5

__ Data do documento Numero do Documento Espécie documento | Aceite Data do processamento Nosso nimero
i 14/08/2017 3558311 DM N 14/08/2017 24000000000202501-2
. Uso do hanco Carteira [ Espécie Quantidade Valor (=) Valor do documento
SR R$ 330,00

“Tinstrugdes {todas as informagdes desle boleto s3o de exclusiva responsabilidade do cedente)

Nao aceilar apos 5 dias do vencimento

Pagavel em qualquer Banco até o Vencimenta
Apos o vencimento cobrar 0,11% de juros por dia de atraso
__ Apods o vencimento pagavel apenas na Caixa Economica

(-) Descontos/Abatimentos

(-} Outras Dedugoes/Abatimentos

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado

__ GENIVALDA DE JESUS SANTOS
RUA SILVEIRA MARTINS, Nro 2555
CABULA

SALVADOR-BA

CPF/CNPJ do Sacado
586.479.885-15

Codige de Baixa

)

TNV CRA kT

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagido



Comprovante de Transacao Bancaria  Data: 14/09/2017
Boleto de Cobranca

Bradesco o controle: 206.306.694.028.50] Documento: 0000299

Internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta Fécil
Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

Codigo de barras:  34191.81015 65222.448154 02899.760009 7 72800000024436
Banco destinatario:  ITAU UNIBANCO S.A.
Razdo social beneficiario:
Nome beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF do sacador avalista:
Instituigdo recebedora: 237
Nome do pagador:

Data do vencimento:  12/09/2017 ! d/ : ‘f,}\’
Data do débito: ~ 12/09/2017 V)
Hora: 17:14h
Valor:  R$ 244,36 Q(}J 3

Desconto:  R$ 0,00
Abatimento:  R$ 0,00
Bonificagdo:  R$ 0,00
Multa:  R$ 0,00
Juros:  R$ 0,00
Valor total:  R$ 244,36
Descrigao:  PAGTO COBRANCA FONE FACIL

A transagdo acima foi realizada por meio do Telebanco.

Autenticacao
pk8uC8?@ 4FObv@NG vz5F*RJ krWOZzuQ qfDELW@I CdwbVAM3 CSGZ#@w@ cXNAP8Za
DsMI6HL? RMs@NAKJ fZtXHUBK kEjx5sm2 IwsjB**q fM6Scvzz fK#F+*qW MMGYfIPV
OFwhHslu 6180gImA 57Tos5do tn7adPTc VZ*m37hH usoSSADm 32910147 32294061
Fone Facil Bradesco
Capitais e regites metropolitanas Consulta de saldo, extrato, transacGes financeiras e de
4002 0022 cartdo de crédito.
Demais regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
SAC - AlS SAC - Deficiéncia Auditiva ou Cancelamento, reglamagéo, informacao,
Bradesco de Fala sugestao e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco

=



~ )

Segunda Via
- Wil Banco ltat SA. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
. Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 12/09/2017
- Beneficiaric Agéncia/Cadigo Beneficiario
ATACADAO DC PAPEL LTDA. CNPJ 07.014.198/0001-01 8150/28997-6

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
- AVENIDA LUIS VIANA 1631 LJ.09 PAPEL CS PARALELA SALVADOR BA 41730 101

Data do documenta  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
2k 12/09/2017 2412839 2 DMI N 12/09/2017 181/01652224-4
. Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
181 R$ 244,36

Instrugaes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. | (-) Descontos/Abatimento

£ BOLETO ORIGINAL:
109/00061209-3 , VCTO 17/07/2017 NO VALORDERS ............ 211,87

~ NAD RECEBER APOS O VENCIMENTO (+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

= APOS VCTO ACESSE WWW.ITAU.COM.BR/BOLETOS PARA ATUALIZAR SEU BOLETO
Pagador: SIND. DOS TRABALHADORES EM EDU CNPJ/CPF  034281725000117

Enderego: ESTRADA DAS BARREIRAS - 2555 41195-001 CABULA SALVADOR BA
= Sacador/Avalista: )

Autenticagdo mecanica

UGl Banco Itai SA. | 341-7 | 34191.81015 65222.448154 02899.760009 7 72800000024436

Local de Pagamento Vencimento
& PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 12/09/2017

Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
_ ATACADAQ DO PAPEL LTDA. CNPJ 07.014.198/0001-01 8150/28997-6

| Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
—~ 12/09/2017 2412838 2 DMI N 12/09/2017 181/01652224-4
iy Uso do Banco Carieira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
181 R$ 244,36

' Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este baleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento

BOLETO ORIGINAL:
- 109/00061208-3 , VCTO 17/07/2017 NO VALOR DERS ........... 211,87

(+) Mora/Multa
& NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado

APQOS VCTO ACESSE WWW.ITAU.COM.BR/BOLETOS PARA ATUALIZAR SEU BOLETO
— Pagador: SIND. DOS TRABALHADORES EM EDU CNPJ/CPF  034281725000117

Enderego: ESTRADA DAS BARREIRAS - 2555 41195-001 CABULA SALVADOR BA
Sacador/Avalista:

ha de Compensagao

':- I, ==




Comprovante de Transacdo Bancdria  Data: 14/09/2017
Boleto de Cobranca

Bradesco o controle: 206.306.694.028.50] Documento: 0000300

internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta Facil
Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

Cadigo de barras:  34191.81015 65211.888154 02899.760009 1 72800000026143
Banco destinatario:  ITAU UNIBANCO S.A.
Razao social beneficiario:
Nome beneficiario:

Razdo social sacador . i
avalista:

CPF do sacador avalista:
Instituicao recebedora: 237
Nome do pagador:

Data do vencimento:  12/09/2017 N
Data do débito:  12/09/2017
Hora: 17:19h . N

Valor:  R$ 261,43
Desconto:  R$ 0,00
Abatimento:  R$ 0,00
Bonificacdo:  R$ 0,00
Multa:  R$ 0,00
Juros:  R$ 0,00

Valor total:  R$ 261,43

Descricio:  PAGTO COBRANCA FONE FACIL

A transacao acima foi realizada por meio do Telebanco.

Autenticacao
vtFmv7Np udlLuUIx* xrouYcqG PJFKGN7c AKBctSpx IbCW9ITj7 ZW?*j2Gb
27TICTcR cMGUIvtw SEGbiyA8 vivTTalM tgok#jn8 jgOiUefj bjSdN@3v

rtZ30Das] [*BYQ7v7 wam3xEfZ kLyF?hXA gxrYVEHG FyMSNP@Q 42010167

YE#BJikT
vC*b@Evx
33201031

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas Consulta de saldo, extrato, transagtes financeiras e de
4002 0022 cartdo de crédito.
Demais regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
SAC - AlS SAC - Deficiéncia Auditiva ou Cancelamento, reclamagao, informagdo,
Bradesco de Fala sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




Segunda Via

\ Banco ltal S.A. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

12/09/2017

Beneficiario

ATACADAC DO PAPEL LTDA. CNPJ 07.014.198/0001-01

Agéncia/Cadigo Beneficiario
8150/28997-6

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
AVENIDA LUIS VIANA 1631 LJ.09 PAPEL CS PARALELA SALVADOR BA 41730 101

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
12/09/2017 2412839 1 DMI N 12/09/2017 181/01652118-8
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
181 R$ 261,43

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficidrio.

BOLETO ORIGINAL:
109/00061211-9 , VCTO 17/06/2017 NO VALORDERS ............ 211,84

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

APQS YCTO ACESSE WWW ITAU.COM.BR/BOLETQS PARA ATUALIZAR SEU BOLETO

(-) Descontos/Abatimento

S

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SIND. DOS TRABALHADORES EM EDU CNPJ/CPF
Enderego: ESTRADA DAS BARREIRAS - 2555 41195-001 CABULA
Sacador/Avalista:

034281725000117
SALVADOR BA

Autenticagao mecanica

UZlY Banco ltat S.A. | 341-7 | 34191.81015 65211.888154 02899.760009 1 7280000026143

Lccal de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

12/09/2017

Beneficiario

ATACADAQ DO PAPEL LTDA. CNPJ 07.014.198/0001-01

Agéncia/Caodigo Beneficiario

8150/28997-6

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
12109/2017 24128391 DMI N 12/09/2017 181/01652118-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
181 R$ 261,43

Inslrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

BOLETO ORIGINAL:
109/00061211-9 , VCTO 17/06/2017 NO VALORDERS$ ............ 211,84

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

(+) Mora/Multa

Sacador/Avalista:

(=) Valor Cobrado
APOS VCTO ACESSE WWW.ITAU.COM.BR/BOLETOS PARA ATUALIZAR SEU BOLETO
Pagador: SIND. DOS TRABALHADORES EM EDU CNPJ/CPF  034281725000117
Enderece: ESTRADA DAS BARREIRAS - 2555 41195-001 CABULA SALVADOR BA

AT

Auten

a de Compensacgdo

ticagao Mecanica
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L FmPIfU FECERAL V’Ayﬁﬂ

ESTRADA DE COAMFINAS SL2 '"QMPNAS DE PIRAJA
_ SAL UQ[D« =~ BA-IIA

ChP J: 25, Eizi 565 /0021-53

T2 S

0:./71?;72017 1:95  CCR:053020 Clo: 18941(

RG ustdrio: 087 15h2

EUME ERYCSSON SAMP&TU OF SOU7A

CND

CUFUM FISCAL
YL _HETE Ddf PF\QSAGFM
rodoviar

FLA A

UA a: "?/06}’1? HORA: 15:45.00
TARIFA

TUTAL R$$

|.,-‘| IE“::N‘O

T A i at e sms ] it e e g s

g%]‘”ﬂEDODﬂ?qu

105 TRIB: 9 .21 (5,65%)
EI"um 162. ‘38

3 URGINARTD f‘a‘regoma:ND
;28:COMY B3 [h:205A
Prefixo: 147 A 2.0, 0/ 1-Via

12/83/2817 - BANCO DO BRASH) 13:36:49
571811979 D165
COMPROVANTE DE D ‘O5IT0 EM CONTA © IHRENTE
EM  GINHETRO

CLIENTE: ERYCSSON SAMPAIO DE SOUZA
AGERCTA: @2ﬁ1 5 CONTA: 36.595-6
DATA 12/09/2017

N, DOCUMENTD 5718 L
VALOR DINHETRD 7.181.197,00, 165

VALOR TOTAL %gﬁjgg
NR,AU%EN?I&ACAU LLEC2 554 B EF6. 987

LEIA NO VERSD COMO CONSERVAR ESTE £.icum; 470,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES




D)

J

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorizacho Decreto n* 9237 /66, DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909795, DOU 071 /08/9%.

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA E CIENCIAS SOCIAIS - CAMPUS I
COLEGIADO DO CURSO DE DIREITO

DECLARACAO

UNIVERSIDADE DO
ESTADO DA BAHIA

Declaro para os devidos fins que recebi do SINTEST/UNEB, a quantia de
252,00 (duzentos e cinquenta e dois reais) referente a compra de passagens

Juazeiro/Salvador, Salvador/Juazeiro para fins de realizacdo de
exames medicos, no més de setembro de 2017.

Juazeiro-BA, 09 de outubro de 2017.

SELMA REJANE P. DA SILVA
Téc. Universitario — DTCS/UNEB
MAT: 740035212

BENCO BRBST
wibhn
CUMPHROVANTE 10t U5t 0 BEM CON:E wihit NTE
"M DINHEIRO
CLIENTE: SEEMA REJANE P STLVA
At NCTAT 5749-5 CONTA: 8 I 0

DATA 5
Hit, pUCUMENTD 5| i i
SENHETRD

VALGK TUTAL

MR AL T NTHTAGAD
LETA 8 VERSD COMU
ENTRE WUTHAS INFORMACUES

consultas e

TR




‘Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 14/09/2017
1A Agua, Luz, Telefone e Gas
Bradesco N° de controle: 1716130931610383350150 | Autenticacio bancéria: 045.658.425

internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Codigo de barras: 826200000006 510500478217 789746330917 740000000001
MATRICULA: 8974633
Concessionaria:  EMBASA/BA (AGUA)
Valor:  R$ 51,05
Data de débito:  14/09/2017

DescricBo:  Coelba Residencia Sintest

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticacao

HMKaTmsj qrDOP680L 26sZDIW2 aFNAWG?4 oQApL8WL 2w#9SXXN Puy8FPGU fG5]j67j0e
yfKkLIyS BzSFYgaG tchIX1m4 JcJuOySg 3GkySbFr cw7EH4Bb Iiwpugz* xbk#Eh1Q
t3n7sBnd Uv5f63z9 obXwOmf? SglZESix yAKYeul# 2TcNWgCs 21840290 67711247

Fone Facil Bradesco

Capitals e Regides Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transacfes financeiras e de cartdo de crédito.
Demais Regites 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

SAC - Ald Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala ’ Cancelamento, reclamacdo, informagdo, sugestio e elogio.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h &s 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco

-



PCSV_300816_NOTA_FISCAL_AGUA/ESGOTO

L CNPJ 13.504.675/0001-10 INSC. EST, 00665571
Centro Administrativo da Bahia - CAB, 42 Av. N° 420 - CEP 41.745-002

Cédigo Débito Automa'tico

Matricula. Més/Ano dv Cidade dv Inscrigdo Vencimento

178974633 09/2017 4 09024 26.0474.1.0246.0002.0 02[09[2017

NomefEnderegu para entfega
MARCELO LIMA DOS REIS

RU AMAZONAS CJ CABULA V, 78 APTO 1405 TOR
SALVADOR UML NARANDIBA CEP —41.192-065

N°Hidrémetro  Céd.Leitura _Leitura Atual Leitura Anterior  Dias de Cons. Periodo de Consumo :f Consumo dos (ltimos meses

A15G655552 5 78 75 | 32 0BOTA07/08 092017 [ === 3
Enderego da Liga.gén ' _Data da Leitura Data da Fatura ::' 08/2017

RU AMAZONAS CJ CABULA V, 78 APTO 1405 TO NARANDIBA

o7/08  07/08/2017  q7/2017
R SALVADOR UML :

Especificacao Valores em R$
CONS. AGUA 3M3 27,50
ESGOTQ 22,00 |
MELA RERER. &5 COWIRLS) D7) 2017 ol ~ ECONOMIZE AGUA - UMA TORNEIRA PINGANDO DURANTE
JURCS DE MORA - CONTA(S) 07/2017 0,22 ] R
TNSTALACAO DE LIG. ZSGOTO 060/060 0,15 UM MES REPRESENTA UM ACRESCIMO DE 1380 LITROS.
: DECRETO FEDERAL N* 5.440 / 2005
_Padrio da Portaria 2
NS 29142011 = N? de Amostras - Rede
: Exigidas Analisadas Em conformidade
. braa o7s
‘Escherichia
g Coli - (‘) 0749 0749
Tarifa (& A : o
TOTAL A PAGAR EM R$ : w
51 : 05 ' __1Ag|_1a_ﬂq_qr_e_lada com teor maximo permitide de aie 1,5mg/L de fltior (**).
Faixas de L . C Ig{“ﬁ g ﬂﬁspam&%? I dqualudﬂaﬂadaéwa
m3 VL. it. 1113 & 00 - OcOITe devido a particulas dissolvidas na agua;
Consumo (™) Unit.(R§) X Cons.™) X UG = Valor(RS) ESGOTO(% 4gua) VL. Total * Turbidez: -~~~ ocome devido a particulas em suspenso, que deixam
o a 4gua com aparéncia turva;
RESIDENCIAL 1 UNIDADE - Cloro: produto quimico utiizado para eliminar bactérias;
- Coliformes Totais:- - indicador utilizado para medir contaminacao por bactérias;
ATE 6 MINTND 3 27,50 f.‘-'Escr}e;ichEa indicador utilizado para medir contaminacao fecal;
~Coli (*):
* Fldor (): produto quimico adicionado & dgua para prevenir caries
: dentérias.
: (*) Sistemas que analisam 40 ou mais amostras/més, auséncia em
95% das amostras examinadas.
(*) Sistemas que analisam menos de 40 amostras/més, apenas
uma amostra padera apresentar mensalmente resultado positivo.
(™) Alguns sistemas podem ndo estar sendo fluoretados.
. Obs:Detectadas anomalias, medidas corretivas sao adotadas para
TOTAL AGUR 27,50 0,00 27,50 jretornoanormalidade.
TOTAL ESGOTO 80 22,00

UH=Unidadede Cor  UT =Unidade de Turbidez
CONDICQOES GERAIS DE PRESTACAO DE

. IMPOSTO

BASE DE CALCULORS

INFORMACOES SERVICOS: LFI FEDERAL 11.445/07,
DE P ERESSSBNE borese
= = A
contriBUGAO [T e

EXISTE(M) DEBITO(S): 1 FEDERAL 1 1.445,!0
2017 — AGO FEDERAL7.217/10. .
ESTA CONTA NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES CANHOTO PROCESSADO EM LEITORA OTICA. EVITE DANlFlCA-LO

ebasa ' NOTA FISCAL / CONTA DE AGUA E/OU ESGOTO

CNPJ 13.504.675/0001-10 INSC. EST. 00665571
Centro Administrativo da Bahia - CAB, 42 Av. N° 420 - CEP 41.745-002

Cédigo Débito Automatico VENCIMENTO TOTAL A PAGAR EM R$

Cidade dv Inscrigio - 1 786 4633 ' Magg?2"01(;'v4 i 02!09[201 51 ,05

0902 4 26.0474.1.0246.0002.0

0000362f0002189f0030 1
789746330917 740000000001

e TNV RN




RECIBO

Eu, Matheus Lima Pimenta, CPF n° 059.869.805-14, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educagdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 200,00 (duzentos reais), referente a

primeira parcela para a criagdo do aplicativo do SINTEST. (1/3)

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 12 de setembro de 2017.

Z()Z’%’\ /ﬂ/ @u\ /7 (/VI/C)\

MatHéus Lima Pifménta’
CPF n° 059.869.805-14
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HlH

A

BAREJD DISTRIBUIDOR DE

ALIHENTOS E BEBIDAS EIRELL
FSTRA0R TAS BARRT TFAS, 5/N
BHERELRHD -

Sofi/bHHIA

CNPJ: 73.849.952/0008-24

\TAKAREJO 1t

Bixuaffuz; 14:49:07

ili.689.374 NO

CCF:050605 €00:119192

(, FOM FISCAL
OLIG0 DESCRICAD Q10 L W UNTT B¢ ST A/T VL ITEM R$

01 U 789102 lUuBD?I
M
12 UK X
¢ U7E98060250014
o .
063 07890
13 131
04 075962

no15391

Juuusal
4 Ul -

05 UFHY60% 1130055
it UN A

06 07896003 /03030

M

4 e K

07 07896013100386

Z U
U8 078960555003728
1 U B
U9 0784849% 1481237
} Uk X
10 07896347503655
N PROM
2 U ¥
11 0789122640007
ROM
1 g 4

12 07396u! 3100386

1 10
13 0789645200086

iE UN ¥

14 07898031170099
1 J M bid

L5 0/898031172949

M
1 Up

16 07896021623273
1 UN R

17 07896080900216
1 U X

18 07896749351137

N

1 ]
19 07896780600041
ROM

1 i

20 07896/20600041
ROM

1 UN H
21 0789600 L005TN1G
1. UN A

27 U7898939720082
i PROM

10 UN X
23 07898939720013
UUN

d N

FLI[HI =

CAFE MELITTA TRAD VAC 2506R P

4,65 T18,00% A 55,80)
RCUCAR CRISTAL AGROVALE 1KG P

1,79 T118.,00% A 14,32)
LUWP LACT IDEAL SC 'uuGR PROM
3,28 T18,00% A 42,64
EISC MALL VITARELLH <uutR PRO
2,82 El 2 11.28)
LEITE PO ITAMBE IMT 200GR PRO
3,49 T118,00% R 3.49)
B1SC C CRACKER MARILAN4OOGR P
2,52 =il f 10,08

AGUAR SANIT BRILUX BCA 1LT PRG

1,79 718.,00% A 3,58
DETERG LIf} ATOL WEUTRO ZLT
5,689 T18,00% A 59)
TOALHA PAP INT WATUR B(D lUN
9,68 T18,00% A 9.683
TORLHA PAPEL CAPRICE 100FLS 2
1,95 T18,00% A 3,901
DETERG | 10 L IMPDL CULO S00ML
.45 T18%,00% R 1,45)
AGUR SANIT BRILUX BCY 1LT PRO
1.79 T18,00% A 1,793
ALCOOL SAMTA CRUZ 54 S00HL PR
2,89 T18,00% A 2.89)
DETERG PO INVICTO 500G6R PRDH
2.45 T18.00% A 2,453
DETERG PO INVICTOD LAV 500GR P
2,45 T18,00% A 2,451
ESPUNJA WISH D FACE C/3 3UN
1,58 T18,00%.8 1,593
FOSFORD PARANA FAMILIA 3UN
2,69 T18.,00% A 2,69)
SACO LIKO DOBRASIL 15LT AZ 50

10,78 T18.00% A 10,78
DETERG | TO LISA NEUIRU 500ML

1.09 118.00% A 1,08)
DETERG LIQ LISR NEUTRO 500ML
1,69 718,00% A 1.092
ESC SAWTT BETTAWIN SANILU 1UN
7,95 118,00% A 735

COPO D CRISTALCOPZOOML TRLOOU

2,65 T18,00% A 26,507
COPD DES CRISTALCOPO 50mML BCL

1553 0 118500% 6 3.18%

% '1"'£) = Lff)

z¥;<27 )

TETENEN

Wy

FPHIY&H

LU BAHIA 51 5 LTDA
LI NN LﬁBULé
41 - BAHIA

J‘i.,:' =
IH 138461 7027-32

U/ G201 CO0:803215

Ve Ll 148

&CAF WP LLHRQ IR 2506

T18.00%
" ECAE up CLARA TR
e, 00%

ATAKARESD DISTRIBUIDUR DE
ALIMEMTOS E BEBIBAS FIPEII
ELIRAGA DAS BARRCIRAS, 5 /1

BARREIRAS - §

_nu! i‘; i
[(MPJ: (3.849 95 fuﬁﬁﬂ 24

ATAKAREJO i

01/09/2017 13:2%:49
[ llF’[]rﬁ F‘ 5
e o ‘I il”'r ;% \.{ 21 W J\FN,‘

001 07 ﬁJbUhUUlLb3? tﬂrt PILHD ﬂ UQE 250GF PROM

[fF 111923 €00: 222208
s

TTEN

4 UM M 4,49 T112.0n= g I, 96
gg; U785 5uhU594 1 L7 HARGAR INA Hlﬂ!l C/SAL 25UGR P
1 UN 2,15 T18.00% A Zsl5
U03 0789634750655 TURLHA PAPEL CAPRICE 100F 2
e i f 100FLS 2
1 UN ¥ 1,98 T18,00% n 1:983
004 07896347503655 [GRLHA PRPLL LAPKICE
Uheeinn 1CE 100FLS 2
. 1 Uy X ik 98 T18,00% A 1.88)
TUTAL PR 2Ad, 67
[EF . 24,6?

CHRJ: 57.402,620/0036-60 BOMPRECO BAHIA SUPERMERCADDS 'ToA
Rt STLWEIRA HARTINS, 2233, CABULA, SBLUADGR G
docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Elet dnica

ites Codign Descricdn Gtde Un U1 Unit ¥1 Totai

sl 791000015391 RIDEAL COMPOSTO

X Uk 3,58 7.6
FESOCLI0H &Rl KIS REROVA 1KG
: X Z.58 5,16 7
L (H93937.06189 ADUC SUC HARAT 100HL
[ e ] i
& HI 6,48 6.48
Sr(s)_____ > p i A M e e e e M B s S
Brde. teiel de itens 3
(s Safor total &S 80
de R$

pelo gue para maior clareza firm

o presente.

U’J TD&iro ALM (DA AT

l‘OBSERVAGOES

ENDERECO

‘CNPJ/CFF;RG‘J_(‘S;L g 3 : ( Y

GRAFSET

LOCAL E DATA _g_ eiz_L@ w )eﬂ_




Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 12/09/2017
Agua, Luz, Telefone e Gas

N° de controle: 8679402217930113951150 | Autenticacio bancéria: 044.622.739

internct Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

)
v
Codigo de barras: 846600000018 397100240407 130476103226 614940517079 O AV
IDENTIF.: 040130476103 \O
Concessiondria: I FIXO (TELEFONE) O
Valor: R$ 139,71
Data de débito:  12/09/2017
Descrigdo:  OI FIXO SINTEST
A transagao acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.
Autenticacao
DVscPVWT 1utjSI7N n3ExmdPg FKKpg3Ib wq*I3y3u VepeqS5kZ ka@lkdTy wsTe#pIl
2mKP@#wZ t9nBFCFF tUESZrGw oYle29dx CEF?EZBF h*WBxKaF EWroiXw8 HAST?*KZ
A7x0#mguw hsuX4bcK gPD*1Q#F eYF4?Ry4 QLCVct8# EQINavji 49318420 87691227
Fone Facil Bradesco
Capitais e RegiGes Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartio de crédito.
Demais RegiBes 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana
SAC - AlO Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamagdo, informacéo, sugestio e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




TELEMAR HORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIQ CAALOS MAGALHAES,881 - SALVADDR - BA CEP: 41825-000

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

CTC SALVADOR BA PL4

GRAU DO
AV TRANSNORDESTINA,S/N

NOVO HORIZONTE

M

7213512820 1

|

44036-800 FEIRA DE SANTANA BA

07 00000006093 30 250

Telefone ' Vencnmento. Total a pa;lgarJ'—"'q

SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO TERCEIRO

NA UNIVERSIDADE ESTADUAL CAO3

Referéncia

JULHO /2017

a7 g

{ 75) 3226-1494 06/08/2017 R$ 139,71
[Resumo da sua fatura } -
& O FINO * . covs 2w ailime st e « s R$ 10,99
0I FIXO 10,99
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
@) + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 128,72
OUTROS VALORES 128,72
|
\
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, b3, b4 e 55
passando ao formato: (DDD) Dx000CXXXX.
Mais informacdes em www.oi.com.br/Sdigito.
QJ TELEMAR NORTE LESTE S/A SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DO
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: TERCEIRO GRAU DO
000157142 SERIE UNICA TELEFONE/CONTRATO: 32261494 ¢J: 0 SU: 5
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,881 - SALVADOR - CONTA O7/2017 LOCAL 4761 DV 8
BA CEP: 41825-000
MATREIZ CNPJ: 33.000.118/0001-78

Il

|
|

84660000001-8 39710024040-7 13047610322-6 61494051707-9 FATURA:. 1600190315938

VENCIMENTO: 06/08/2017
VALOR A PAGAR: R$ 139,71

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 141601341509

= S e

PAG.: 1[5 L\&

MOZIZ.TXT ASCILLTXT - RE:0S - MOIE/MIIE - 0B.4:384/08093 - PAQ. CLIENTE! 1/6 - PA3. SPOOL: 37791/80000

FIX0 8A - FO193047 JAOBL.BA.OT33 . BMOT




TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO TERCEIRO

GRAU DO
AV TRANSNORDESTINA,S/N
NA UNIVERSIDADE ESTADUAL CAO3

PAG.:  3/5 \’\S]%

DATA DE EMISSAD
20/07/2017

CNPJ / CPF
3428172500017

INSCRICAQ ESTADUAL
ISENTD

a!

TELEFONE/CONTRATO

3226-1494 0 &

VALOR A PAGAR RS

TIPO DE TERMINAL 13
NOVO HORIZONTE NAO RESIDENCIAL el

44036-900 FEIRA DE SANTANA BA g
COD. DEB. AUTOMATICO 2
IeIaEN0 VENCIMENTO g
CODIGO DDD =
7 06/08/2017 8
g
L ) :
@
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 07/17: 06/17: 08/17: 3 G
01 FIXO EMPRESA-FRANGUIA 10000 04/17: 03/17: 02/17: E
3 3
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL.GRIGEM TEL.CHAMADO HORARIO RURACAD TARIFA VALOR g
CODIGO PROXIMO AQ VALCR DG ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO: :
VD - VALOR COWM DESCONTO g
PRESTADORA TELEMAR MORTE LESTE S/A NFST N. 00000260567/SERIE fSUB-SERIE a
TELEFONE 04761 3226-1494 0 § g
SERVICOS MENSAIS w
0D001/01 2G/07/2017 PA161 ASS.S/ FRANGUIA OI FIXO 01 A 11/07/17 31,01% o] 10,989 g
SUBTOTAL 10,99 y

LIGACOES LOCAIS

0001702 20/07/2017 CONSUNO MINUTOS 0:00 FRANQUIA 10.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
BASE DE CALCULD ICMS 10,99 TOTAL BOTA FISCAL SERVICOS 10,99
ALIGUOTA 28%

YALOR 3,07

58

RESERVADO AD FISCO
cf12.788b.c320.9231.c230. Ff6F.dede. 2129

FATURA N.: 1600190315938  TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES 881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
ONPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

OUTROS VALORES 0T FIXO
TELEFONE 04761 3226-14%4 0 5

0001/03 20/07/2017 ENCARGOS FINANC.S/PARCELAMENTO DE CONTAS 20,13
0001/04 20/07/2017 PARCELAMENTC DE CONTA TELEFONICA 06/06 108,59
TOTAL OUTROS VALORES 128,72

RESUMO GERAL

FING BA - FOI93947 ADBL.BA.0T33. 6607 MO7T17. TXT.ASCII. TXT - RE:06

LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR
04761 3226-1494 0 5 138,71
TOTAL

139,71
CONTRIBUICOES :PARA O FUST(1%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DoS SERVICOS, NAQ REPASSADAS AS TARIFAS,
DERONSTRA CONS E TIN LA NATIVO
LIGACOES LOCAIS 0:00 P

LIGACOES INTERNET 0:00
LIGACOES A COBRAR 0:00

ANTERIOR{ES) TOTALIZANDOD R$ 472,71, PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAD
D05 SERVICOS, CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAD ANATEL.
Figue atento. Efetue os pagamentos em dia e evile:
« Cobranga de Multa de 2% + juros de 1% a0 més.
- Buspensag do servigo; Parcial, 15 dias apts envio da 17 nofificaciic s, com mais 30 dias, Suspensdo Tolal,
- Durants o perfodo de Bloquaio Parcial, 3 assinatura de sua inha ser cobrada nomaimente de acordo com os
vaiores contratados, pols ela continua apta a receber chamacias.
- Ganoslament e Incluséio nos Orglios de Proteciio ao Crédito (SPC/Serasa), 30 dias apds a Suspenso Total.
[Aomaumque.zparﬁrdajm‘ozm‘r,asomfasde?bm.amhmawswmdemmdoiwm+m PE—

PREZADO CLIENTE, ATE 20/07/17 NAO CONFIRMAMOS O PRTO DE CONTA(S) DE WES{ES) ]' )

ferao novos vakones, em decoménciz do reajuste dos Planos de Senvico (sendo mandidos, no entanio, 05 descomios
promaconais, nos emmos dos seus respetivos reguiamentos), Mais informacdes em www.olcom brireaiusia




Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 12/09/2017

Agua, Luz, Telefane e Gas

N¢ de controle: 1664665188031163550150 | Autenticacdo bancaria: 044.630.142

Internet Banking
Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS \\

Codigo de barras: 846100000021 533900240409 130476103226 614940517053
IDENTIF.: 040130476103 Blo
Concessionaria: ~ OI FIXO (TELEFONE) C
Valor: R$ 253,39
Data de débito:  12/09/2017

Descricdo:  OI FIXO SINTEST

A transagdo acima fol realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticacao

z9Ic#@Dk JkE7eGRH 9qILASBS G7BHKdZh ththIzxf hObSFXHT 11f95QJ2 PRGnYavl
DPWSJUFN 7J*sR3NA wEL7go0D 1#vuPKgY AccwxUrt 2VFWSnrm 3XvSFND7 21FDIYag
LO4HntFu aHo85azT yHBHUhjo LkYKcW3w tk5Adcb4 WBINWQK* 43319420 19631227

Fone Facil Bradesco

Capitals e Regides Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartio de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Al Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamacdo, informag&o, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,BB1 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000 PAG. : 1/4 i \
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 u‘c)

; llIIIIIIIII”IIIII”lI”IIIIIII”III"IIII[II"

L E===  CTCSALVADOR BA PL4

& §ﬁ SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAOQ DO TERCEIRO GRAU DO
5 § AV TRANSNORDESTINA,S/N

. & NOVO HORIZONTE

Rl

44036-900 FEIRA DE SANTANA-BA [Referéncia

721351 00000 !i | |

SEQUENCIAL: 000032541 - 07
Telefone (Vencimento (Total a pagar

| [ MAIO /2017

02564830260517

ﬁ

'j()[‘ 'f_f' ‘)70’ ')17‘ "346' ?.e- "fla ")1)

.

(75) 3226-1494 l - 06/06/2017 LR$ 253,39

2.

o ( Resumo da sua fatura } \
- @ OF FIXO ... ccnscamssnnemnanymnames RS 124,67

B 0I FIXO 124,67

2 PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIX0 LOCAL

= PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31

ﬁ @3 + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 128,72

| .‘n OUTROS VALORES 128,72

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 a frente dos celulares dos DDDs 41,
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

" Mais informacdes em oi.com.br/9digito.

TECENAR NORTENERRTETET s SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO TERCEIRO GRAU
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA DO

= AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,BB1 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000 TELEFONE/CONTRATO: 32261494 CJ0OSUS
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 CONTA 05/2017 LOCAL 4761 DV 1

=y 84610000002-1 53390024040-9 13047610322-6 61494051705-3 T LT T

2 VENCIMENTO: 06/06/2017 b
VALOR A PAGAR R$ 253,39
2 CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 141601341509




TELEMAR NORTE LESTE S/A Z’
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
PAG. 3/

'S AV ANTONIO GARLOS MAGALHAES,B881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000 : 4 /
. MATRIZ GNPJ: 33.000.118/0001-79
( DATA DE EMISSAQ TELEFONE / CONTRATO
19/05/2017

CTC SALVADOR BA PL4 CNPJ / CPF PR20-1494:0:A
SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAOQ DO TERCEIRO GRAU DO | | 2817280007
AY TRANSNORDESTINA,S/N INSCRICAD ESTADUAL
NOVO HORIZONTE ISENTO VALOR A PAGAR R$

44036-900 FEIRA DE SANTANA-BA

TIPO DE TERMINAL 253,39
NAO RESIDENCIAL

COD. DEB. AUTOMATICO

141601341500
VENCIMENTO
CODIGO DD
75 06/06/2017
‘ . ”
# ~
PLAND LOGAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  05/17: 04/17: 03/17:
01 FIXO EMPRESA-FRANGUIA 10004 02/17: 01/17: 5:00 12/16: 38:00

L J
PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL . ORIGEM TEL.GHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR

CODIGO PAOXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:
VD - VALOR COM DESCONTO
PE274 - LDN EMPRESARIAL 155 MINS COMP

PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. ©0000262741/SERIE /SUB-SERIE
TELEFONE 04761 3226-1494 0 5

SERVICOS MENSALS
0001/01 19/05/2017 ASSINATURA PLANO FRANQUIA LDN

57,28
0001/02 19/05/2017 PA161 ASS.S/ FRANQUIA OI FIXO 01 A 80/05/17 31,01% VD 23:70
0001/03 19/05/2017 OI FIXO EMPRESA - ILIMITADO 01 A 30/05/17 85,65% VD 38,69
SUBTOTAL 124,867
LIGACOES LOCAIS
0001/04 19/05/2017 CONSUMO MINUTOS 0:00 FRANQUIA 10.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LODNGA DISTANCIA NACIONAL COM 31
0001/05 24/04/2017 BA SALVADOR 71 3025-9650 15:28:52 00:11:00 DIFERENCIADA P6274 0,00
SUBTOTAL 0,00
BASE DE CALCULO ICMS 124,87 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 124,67
ALIQUOTA 28%
VALOR 34,80
I88
I/-‘.
RESERVADO AD FISCO
| ) f23e.bdee.9b65.5307,.5¢Ffb.31f1.9e56.8409
—
FATURA N.: 1600189187509 TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,8B81 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC., ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
—
OUTROS VALORES OI FIXO e
TELEFONE 04761 3226-1494 0 5
0001/06 19/05/2017 ENCARGOS FINANC.S/PARCELAMENTO DE CONTAS 20,13
0001/G7 19/05/2017 PARCELAMENTO DE CONTA TELEFONICA 04/06 108,59
o~
Y i
—
~ PREZADO CLIENTE, ATE 19/05/17 NAQ CONFIRMAMOS O PGTO DE CONTA(S) DE 1 ]
| MES(ES) ANTERIOR(ES) TOTALIZANDO R$ 167,88. PAGUE SUA CONTA EM DIA E
i EVITE SUSPENSAQ DOS SERVICOS,CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAD ANATEL.
®  Figue atanto. Efetua os pagamentos em dia e evits:
- Cabranga da Multa de 2% + jurns de 1% ao més:
P - Suspenslo da senviga: Parial, 15 dias apde envio da 1° nolificagia e, com mais 30 dias, S-EpeﬂﬁéoTDiai
f - Durante o periado de Bloqueio Partiel, a assnatura de sua finha sers vk P8 ela conbrun epla @
receber chamadas,
- Cancalamento & incluso nos Orgifios de ProsegBo s Créditn (SPC/Serass), 30 dias apds a Suspensao Totel
————
—
Y
I L >
________________________ ———
D e o o o S o T e e e o ) o et o s e o e m e e o T e el e e e e e
’-\
f
ol b
E;EEE
e
o

)




Compraovante de Transacgdo Bancaria Data: 14/09/2017
Agua, Luz, Telefone e Gés

Bradesco N° de controle: 998.064.801.152.50 | Autenticacio bancéria: 044.634.028
Internet Banking
Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta Facil

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Codigo de barras: 846900000015 678800240403 130476103226 614940517046
IDENTIF.: 040130476103
Concessionaria: QI FIXO (TELEFONE)
Valor: R$ 167,88

Data de débito:  12/09/2017

Descricdo:  OI FIXO SINTEST

A transagao acima fol realizada por meio do INTERNET BANKING
Qualquer divergéncia quanto a data ou valor ¢ de responsabilidade do cliente.

Autenticacao

C@FVAK8t VCNetmi# pz4IGqc8 8U2bfaY2 JIScNIMC o?UCeU5SV XBOsKml? idxnHylB
8FQILes91l 0jfStWe5 g5remGfv F50S#XS4 69Izm6Ic 6LSLnVOX GIN3#APF VYuUdbsy
sGJQ8uUHr *8GDhMmX NZwHFcBB u*BuyDqE GbimP@fD go6Nafxy 47316420 53661227

Fone Facil Bradesco

Capitais e Regides Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transacgdes financeiras e de cartdo de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Alo Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamacgo, informacdo, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 080Q 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco
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v TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA \
5 AV ANTONIO CARLOS MAGALMAES,881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000 PAG.: /4 )\ L@',
MATRIZ CNPJ: 88.000.118/0001-79 /

% CTC SALVADOR BA PL4
g=———  SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO TERCEIRO GRAU DO
gﬁ AV TRANSNORDESTINA,S/N
=== NOVO HORIZONTE
S====  44036-900 FEIRA DE SANTANA-BA [Referéncia
AU A _sem o1
7213512820451070000002675830250417
SEQUENCIAL: 000033321 - 07
fl‘elefone ﬁencimento [Total a pagar
1 ( 75) 3226-1494 l 06/05/2017 [ R$
]
F Resumo da sua fatura i N
C% OI FIXO ...vvvveevncensansansnsssns RS 39,16
0I FIXO0 39,16
PACOTE DE MINUTOS FIXO0-FIXO LOCAL
@3 - EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS$ 128,72
OUTROS VALORES 128,72

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 a frente dos celulares dos DDDs 41,
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD) 9xxXxx-XxxXx.

Mais informacoes em oi.com.br/9digito.

S A N R TR SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO TERCEIRO GRAU

CNPJ: 33.000,118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA bo
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,B881 - SALVADOR - BA GEP: 41825-000 TELEFONE/CONTRATO: 32261494 CJ 0 SU 5
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 CONTA 04/2017 LOCAL 4761 DV 3

84690000001-5 67880024040-3 13047610322-6 61494051704-6 e v

VENCIMENTO: 06/05/2017 :
VALOR A PAGAR R$ 167,88
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 141601341509

%
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. TELEMAR NORTE LESTE S/A
- CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000 PAG. :

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

r ~

44036-900 FEIRA DE SANTANA-BA

TIPO DE TERMINAL 167,88
NAO RESIDENCIAL

COD. DEB. AUTOMATICO

DATA DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
19/04/2017
CTC SALVADOR BA PL2 e 3226-1494 0 5
SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO TERCEIRO GRAU DO | [*###77290077
AV TRANSNORDESTINA,S/N INSCRICAO ESTADUAL
NOVO HORIZONTE ISENTO VALOR A PAGAR RS

141601341509
VENCIMENTO
CODIGO DDD
75 06/05/2017
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  04/17: 03/17: 02/17:
0T FIXO EMPRESA-FRANQUIA 1000 01/17: 5:00 12/16; 38:00 11/16: 12:00
J

PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AQ VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM PLANO PROMOGIONAL, CONFORME ABAIXO:

VD - VALOR COM DESCONTO e - " i i Bl L ol =
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 000DO268181/SERIE  /SUB-SERIE

TELEFONE 04761 3226-1494 0 &
SERVICOS MENSALS
00D1/01 19/04/2017 PAT61 ASS.S/ FRANGUIA OI FIXO 01 A 30/04/17 31,01% vD 28,70
00071/02 01/02/2017 CR.DI FIXO EMPRESA - ILIMITADG FEV/17 -28,23
00D1/03 18/04/2017 OI FIXO EMPRESA - ILIMITADO 01 A 30/04/17 95, 65% vD 38,69
SUBTOTAL 39,16
LIGACOES LOCAIS
00D1/04 18/04/2017 CONSUMO MINUTOS 0:00 FRANQUIA 10.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
BASE DE CALCULO ICWS 39,16 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 39,16
ALTQUOTA 28%
VALOR 10,98
155

RESERVADO A0 FISCO
93ce.¥148,74b6. 50e3. fd06.db2a.9c31.2cc3
FATURA N.: 1600188611619  TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000167142 SERIE UNICA

OUTROS VALORES 01 FiX0

TELEFONE 04761 3226-1494 0 5
0001/05 19/04/2017 ENCARGOS FINANGC.S/PARCELAMENTO DE CONTAS 20,13
0001/06 19/04/2017 PARCELAMENTO DE CONTA TELEFONIGA 03/06 108,59

TOTAL OUTROS VALORES 128,72

2016 E ANOS
ANTERIORES, EXCETO SERVICOS PRESTADOS POR OUTRAS EMPHESAS.
& Fiqus stenio. Efelus os pagamentos am dia @ evite:
-Cabranga da Muta de 2% + uros de 1% somas,
—&Mmﬂmm Parciad, 15 das apts envio da 1* nolifcagio e, mnnasﬂﬂd& Suspansic Total
& ca die Bloguelo Py | & aasinatum de sua 08 valkones: Ppois ela confinua apta a
rambnr amadas
~Cancelaments & incluslic nas Onziios de Pratechio ao Crédilo {SPC/Sernse), 30 dias apds a Suspansdo Total

(ESTA DECLARACAC SUBSTITUI A QUITACAD MENSAL DA SUA FATURA DA OI DE JAN A DEZ ]'

P




M RECIBOY V-V {4: '
¥ C-'NPJ.‘ 11.978.265/0001-85 NIE—QQ-BGOE’OQSQ LOT.: 2016/17/08"2 w
SOLICITACAO DE SERVICOS DE TAX/
DATA / 3 09 1 2 FEIRA DE SANTANA-BA
: . " O FUNCIONARIO ] E—'
" Recebi da Empresa Ou(Srfa | S WTEST ~UJE B_____ﬁj} z;_
- himpotdnci e RsL CENTO £ SESSENMTE BEALS 5 g‘
3 { REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE TAXI: J :
- [TINERARIO: = ; !
De_@uaTho BRopi0fs SAEB F ARBA B
- Para: %
- N° ORDEM: PLACA: < , 3
> Fone(cel:) /-/55} Z ? _.Zé 2 %
freg g Fm @Eﬁj 20 M%ﬁ;lSTA- Lo %
CLIEN AXI FEIRA DE SANTANA-BA
X = 0 LOT. -16 -5n. R$
SOLICITACAO DE SERVICOS DE TAXI é a0
DATA 2} 1 &) | 7+ e
eitEmaOBh S/ UTE ST— UVER )8
AimporlancladeRS( L UVARENTA RE|S ]é
[ REFERENTE A PRESTACAC DE SERVICO DE TAXI: j‘é—:
ITINERARIO: _ 5
De: UEFS &
b CEWVTRO — HRIADESCO 3
N° ORDEM: _ PAaNTGRR2¢ 5
T - T
X102 1319 AL 7 =
— , Fone(cel:) CLIENTE MOTORISTA §
| RECIBO ne — VALOR’%‘?;’;?E%_-——:J e
( : =y , e
Recebi (emos) de g avgf)jzz,g?jp}g{%mjé’% ;f,;mﬁé’isf;%é;ﬂmgdg)%fcfﬂff ;
a quantia de = E‘_—%_;F:—-_:-_—_ 2 ;%::;;__7’,,"-—'? |
Correspbndente a@fff@Wﬁﬁffﬂﬁpﬁ'ﬁ’fM!%Wﬂ 988 2708 DER '_ A ) )
}rﬁf}ﬁa&é@iﬁf%@uﬁwbﬁ}‘@/ﬁﬁw&pﬂ e
11 e para clareza fi’ryes) o presente. ‘




L4 VALOR
7
HEG'BO DE TAXI rg ©0 OO
: t =
S
Recebi de % \ S Kﬂ I
aimportancia de R$ ZQ‘L/)/)@-U\]ﬁ Vs
| Proveniente de Prestagéo de Servigo de Transporte. )
; A
(ITINERARIO

UNER X Q,bremax O x BN

PP B p- X ISP

7

PLAGA DO TAX] LOCAL E DATA - \o 4
- DN ae OREIO g0 =0
&
c PF/RG. DO MOTOFNSTA \)p
\\p = T ASSINATURA T
CcOD. 15.630

TILIBHA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

NOTA FISCAL
VENDA A CONSUMIDOR - SERIE -]

Valida para uso 1 Via - Clients

até 08/09/2018

ITE (

' Via - Contabilidade
3 Via - Fixa

R

k CNPJ: 42.269.027/0001-24 - Insc. Est.: 36.349.221-ME

N° 15747

—a 3 J
(Data de Emisséo; de U de 0( [ 7L
Nome: 5i I\)TgST Ly
: " /)
: |_Endereco: WW i
- (quant| UNID. ™\ DISCRIMINAGAO DAS MERCADORIAS P. UNITARIO PRECO TOTA[H.\
g vﬁ RN (7 OO |22 N

_/

/

/

e

_

RECIBO DE TAXN

L]
e

_z%/&éimg@ .

i c//%x

)JO ALMEIDA - Rua Vene 17-&' Loja 02 - Térreo - Cabula

' N° 57.264.763-ME CN Q) I{l 479/0001-03(| TOTAL DA
( / /L/ 148018 15.800 - AIDF 1 99051061 72016 o 09/0972016|| NOTA R$
| Recebi de > - so_até: 08/09/2018. : f J
‘ eceb ‘= 4
| a importancia de RS ’e O{M & il e

— = - h
Proveniente de Prestacao de Servigo de Transporte /

|(ITINERARIO



Recebi de M‘E’l"—j\¥ =]
aimportancia de R$ _M@jli@

VALOR

C.P.F./R.G. DO MOTORISTA

@Lﬁ% 31549

ansporte.

COD. 15.630

s C *T*—*WQ
= X % A
— PLACA DO TAXI LO CAL E DATA ’
Q e el ) de _C_(}/
o C.PF./R.G.DO MOTOFHSTA
- Qisis == ASSINATURA
- & é )
COD. 15.630
&= B E c I B 0 D E T (tfibra) TILIBRA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA
- | i sliint [
L B i S —
— =
~ < A
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Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 12/09/2017
Agua, Luz, Telefone e Gés

Bradesco o de controle: 9480896075007163450150 | Autenticagio bancéria: 044.421.125

Internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Codigo de barras: 846600000018 356701132900 050125708045 257513000006
NUMERO DA FATURA: 7513 \(;
| 3
Concessionaria:  OI MOVEL S/A-OI R (TELEFONE) 'b’j)'z (_,‘ = OO
L~
Valor:  R$ 135,67
Data de débito:  12/09/2017

Descricdo:  OI FIXO SINTEST

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticagdo

BEtodCKe y#frRk7U UAEXSpNA HAdBz8JL ROD*ZwSD wrsKbSRo gqFEVEtUF aSF8nCIP
Asmi#gprik KYtLroBl WjgbseoV *hoirua¥Y 2vm?mN6K QfINv4M2 3EUCiv8d iHDzK8dg
KttjyCb5 Yn8EmBiM Qgy9uDYN eKC9ja3X vQbtMCtz L#oNVABs 45558900 80561227

Fone Facil Bradesco

Capitais e RegiGes Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transacdes financeiras e de cartdo de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Ald Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamagdo, informaggo, sugestio e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




SERVICOS UTILIZADOS

Ol TOTAL 118,67
& olIFixo

@ Ol INTERNET

TOTAL DE MENSALIDADES 118,67

Débitos diversos 17,00

TOTAL DA SUA FATURA

RUTE FATURA DE VENCIMENTO

AGO/2017 04/09/2017 135’676}‘\

CUENTE FATURA DE  VENCIMENTO VALOR
RUTE ALVES DOS SANTOS AGO/2017 04/09/2017 135,67

PAGAR (RS}

CHEGOU SUA FATURA DA 0L CODIBO MINHA 01 Emissao em 15/08/2017
Acesse www.ol.com.br/Minha0i 401753003864 Periodo de 13/07/2017 a 13/08/2017

' RECEBA ESTA
CONTA DO
JEITO MAIS
PRATICO.

MUDE PARA A CONTA ONLINE.
E acesse sua fatura de onde estiver.
Cadastre-se 2am oi.com.br/conta.

RUTE ALVES DOS SANTOS

CPF: 043.780.875-02

NUMERO DO CLIENTE: 2900501257

NUMERQ DA FATURA: 804257513

N° PARA DESITO AUTOMATICO: 401753003864

CODIGO MINHA Ol
401753003864

www .oi.com.br/MinhaOi

Cadastre-se na Minha Ci & consulte saldo,
conta detathada, histérico de consumo e
muito mais.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valor da sua fatura nos dltimos meses

Ago 2017 135,67
Jul 2017 129,81
Jun 2017 12,69

Figue atento. Efetus os pagamentos em dia e
evite: Cobranga de Multa de 2% + juros de 1% ao
mes pro rata dia. Suspensao do servigo: Parcial,
15 dias apos envio da 1* notificacac e, com mais
30 dias, Suspensao Total. Durante o perfodo de
Blogueio Parcial, 2 assinatura de sua linha sera
cobrada normalmente de acordo com os valores
contratados, pois ela continua apta a receber
chamadas. Cancelamento e inclusdo nos Orgéos
de Protegdo ao Crédito [SPC/Serasa), 30 dias
apos a Suspensdo Total.

DEBITO AUTOMATICO

401753003864

01 MOVELS.A. 84660000001-8 35670113230-0 05012570804-5 25751300000-6

St Setor Comercial Norte S/N - Asa Norte
Braslila - DF CEP:70713900

CHPJ: $5.422.863/0001-11

Inscrigao Estadusl: 07.441.386/001/93
Inscrigao Municipal:

. .

—stiseonalinusiiiee., .



‘ Comprovante de Transagdo Bancaria Data: 12/09/2017
/| Agua, Luz, Telefone e Gas

Br adesT N° de controle: 9480896075007163450150 | Autenticaciio bancaria: 044.419,189

Internet Banking
Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome: GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Q@\KD

Cédigo de barras: 846400000010 298101132900 050125707963 631784000004
NUMERO DA FATURA: 1784 . C()\/\ ,
Concessionaria: Ol MOVEL S/A-OI R1 (TELEFONE) ’55
Valor: RS 129,81
Data de débito:  12/09/2017

Descricdo:  OI FIXO SINTEST

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticacgdo

XWa5DTbX z8Sus5n] aSemnbYn k4RGNVMG @UxspNZW hUvK#Iwf zCFg9be@ *cHXzjs7
hRBImbBD VwP#nBoh #kBE3Ue7 4omKGEPE Fvymirld NNQZVEIX R?6ME6Xg wHaT*ELW
W5rCnN1W Y2E7jaRt pIxjgBcs @QowyjgK DomVJagg 556NVFzp 49538990 00341227

Fone Facil Bradesco

Capitais e Regies Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartio de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Al Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamacdo, informagdo, sugestio e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




QL;?& EFATURA DE
JUL/2017

CHEGOU SUA FATURA DA OI, CODIGE MINHA 01

Acesse www.ot.com,br/Minhali 401753003864

VENCIMENTO

PAGAR (RS]

02/08/2017 128,81

Emissao em 15/07/2017
Periodo de 13/06/2017 a 13/07/2017

"|III”III”II[HHI”IIIIIIII"III”EII”IHI

CTC CORREIOS

RUTE ALVES DOS SANTOS
BOSQUE IMPERIAL 513
SAD MARCOS

41250-480 - SALVADOR - BA

frrs———r

»

O e

f"‘_?m_-

O—

e — 7200039896 00000 00000000000 10 150717

05 UTILIZADOS

0l "‘ﬁ”}”&gﬂ 12,81
& olFX0

s OlINTERNET

TOTAL DE MENSALIDADES 112,81
Débitos diversos 17.00

| CLIENTE FATURADE  VENCIMENTO

RUTE ALVES DOS SANTOS JUL/2017 B2/08/2017

VALOR
128,81

ECEBA ESTA
CONTA DO
JEITO MAIS
PRATICO.

RUTE ALVES DOS SANTOS

CPF: 043.780.875-02

NUMERO DU CLIENTE: 2900501257
NUMERD (5

CODIGO MINHA O]
401753003864

br/Minha0i

ENTENDA SEU CONSU

0 valor ds sua faturs nos Gltimos

15 Jw apos envio da 1 notificacao 8, com
30 dias, Suspensdo Total Du 3N
Blogueio Parcial, a assing

cobrada normalmente

clusan r

_Q-JF Serasga

DEBITO AUTOMATICO

401753003864

01 MOVEL S.A, 84640000001-0 28810113290-0 05012570796-3 63178400000-4

LA



Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 12/09/2017
Agua, Luz, Telefone e Gas

Bradesco N° de controle: 9480895075007163450150 | Autenticacio bancaria: 044.414.621

Internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome: GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Cédigo de barras: 846800000016 126901132905 050125707880 750775000003 (O
NUMERO DA FATURA: 0775 QO\
Concessionéria: O MOVEL S/A-OI RJ (TELEFONE) ; %\/\J
Valor: R$ 112,69 /2';)“7

—

Data de débito:  12/09/2017

Descricdo:  OI FIXO SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticacao

OrVOUniT TmF?1Bzx @gfe38AG i9mrlvSp ujctfLnX ?0cVvSzl dTNK2S06 BTSAmM#NG
1PNDA@02 EzDSIw3T GDySSINP WHncWIfi 17B4BUTX 4V2xNu?x cKXpZXxY V2jKskgk
gw?TOFVQ CVh@YbMT z?vs2cqe Fcn*iDMk WB@#B7Tv edQNYQLJ 42556980 65031227

Fone Facil Bradesco

Capitais e Regides Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transacdes financeiras e de cartdo de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Ald Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamagdo, informagao, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




;}ij - FATURA DE VENCIMENTO FAGAR [RE] A
iy % o 5;/

JUN/2017 03/07/2017 112,69
CHEGOU SUA FATURA DA O, CODIGD MINHA O Emisséo em 15/06/2017
Acesse www.oi.com.br/MinhaQi 401753003864 Periodo de 16/05/2017 2 13/08/2017

I!Illl|I“lllllllllill]fil][l'lll.'lfll"llllll
CTC CORREIOS KRECEBA ESTA

RUTE ALVES DOS SANTOS
RUA SILVEIRA MARTINS 2555 C!:}%q TA DE}
CABULA T
41150-000 - SALVADOR - BA

[reer—

S——————

r-—_

S e

) ——

g—-_—

[r— 7200039896 (0000 000000CO000 10 150617

—— N

SERVICOS UTILIZADOS
U UTiESaa RUTE ALVES DOS SANTOS

- CPF. 043.780.875-02

mi TQ f &lim 85’68 NUMERD DO LIENTE: 28008071257

o NUMERD 1A FATURA: 788750775

.1 } Gl FiXU N® PARA DEBITO AUTOMATICO: 401753003864
& Ol INTERNET

A

TOTAL DE MENSALIDADES 85.69

CODIGO MINHA 01
Debitos diversos 17.00 5@@@?5338 3864

m.nr/Minhadi

g’\ETﬁi DA \..:)x...,\.f i:k:

O valor ds sua fature nos Gltimos mase

:
apos a Suspensao Total.

| GLIENTE FATURADE VENCIMENTO VALOR DEBITO AUTOMATICO
i RUTE ALVES NGS SANTOS JUNZ20T7 03/0772017 112,69 4017530 03 884

84680000001-6 12690113290-5 05012570788-0 75077500000-3

R ||




